

## گزارش

## انوشیروانی: کیانوش رستمی به ایران پشت کرد

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: فدراسیون همه‌گونه همکاری با کیانوش رستمی انجام داد، اما او نخواست همکاری کند و به کشورش پشت کرد. به گزارش روابطعمومی فدراسیون وزنه‌برداری، سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، درباره حضورش در قطر پس از مسابقات جهانی بحرین گفت: خدا را شکر بعد از چند ماه حضور در فدراسیون، توانستم چهار جایگاه در کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا (AWF) کسب کنم. دوستان به من لطف داشتند و به‌عنوان عضو هیئت اجرایی در آسیا انتخاب شدم که درواقع هیئت تصمیم‌گیرنده برای عملکرد اجرایی وزنه‌برداری آسیاست.

انوشیروانی درباره صحبت‌های کیانوش رستمی و حضور او در پشت صحنه رقابت‌های جهانی وزنه‌برداری گفت: نمی‌دانم کیانوش رستمی به دنبال چه چیزی است که جوسازی می‌کند. سال قبل از المپیک به فدراسیون آمد و ما با هم صحبت کردیم و او را به کادر فنی سپردیم که خودش هم قبول کرد. کیانوش با کادر فنی هم صحبت کرد و آنها شرایط او را قبول کردند و اجازه دادند بیرون تمرین کند. سجاد انوشیروانی زمانی که سرمربی تیم ملی بود، مخالف بیرون تمرین‌کردن کیانوش رستمی بود، اما الان که رئیس فدراسیون شده و همه اختیارات را دارد، وقتی کادر فنی شرایط کیانوش را پذیرفت، هیچ مخالفتی نکرد. حقوق او واریز شد و مکمل‌های ورزشی‌اش هم از بیرون می‌آمد. ما همه‌جوره او را حمایت کردیم. دو تاریخ برای کیانوش رستمی انتخاب شد؛ یکی تاریخ مسابقه و دیگری تاریخ رکوردگیری که او باید محک می‌خورد.

او اضافه کرد: در مسابقات آسیایی به رقیبش که در وزن خودش بود و همچنیں در انتخابی المپیک، شکست خورد. وقتی برگشتیم کادر فنی با او هماهنگ کرده بود و یک‌ماه‌و نیم بعد رکوردگیری داشتیم. ما برای ارائه فهرست یک بازه زمانی داریم و باید قبل از آن رکوردگیری را انجام می‌دایم. در آن بازه زمانی اعلام کرد که مصدوم است و در رکوردگیری حاضر نشد. بعد از آن در مسابقات لیگ در رشت حاضر شد و در یک‌ضرب صد کیلوگرم و در ضرب ۱۲۰ کیلوگرم وزنه زد. در رشته‌ای که رکوردی است، رقیب کیانوش با انتخاب شد و در مسابقات آسیایی و جهانی هم قهرمان شد ولی کیانوش با او رقابت نکرد، این وقت می‌گفت اسم من را برای مسابقات رد کنید. چه کسی می‌تواند چنین چیزی را بپذیرد؟

انوشیروانی گفت: مردم بهترین قاضی هستند. من هم می‌توانم جوسازی کنم، ولی من با واقعیت‌ها کار می‌کنم. کیانوش رستمی با کشور کوزوو قرارداد امضا کرده و پاسپورت آن کشور را هم گرفته است. به نظر من یک به کشورش پشت کرد. اگر امروز تصویری منتشر می‌کند که وزن خودش را در یک باسکول پشت‌های کشیده و حتی باالفرض که وزن او را هم قبول کنیم، با بند لیفت به پشت صحنه مسابقات آمد و در یک‌ضرب وزنه ۱۸۰ کیلوگرمی را بالای سرت ببرد و دو روز بعد در دوضرب وزنه زد. اصلا مسا می‌گویم او وزنه‌های خوبی هم زده، اما سؤال اینجاست که اگر او می‌تواند این وزنه‌ها را بزند، چرا قبل از المپیک برای کشور خودش این وزنه‌ها را نزد؟ یا چرا الان برای کشور خودش وزنه نمی‌زند؟ او ادامه داد: ما که شرایط او را قبول کردیم، حتی وزیر ورزش به او قول داد اگر برای ایران وزنه بزند، با هماهنگی فدراسیون همه امکانات را برای او فراهم می‌کند. حتی وزیر ورزش این موضوع را در فدراسیون اطلاع داد، فدراسیون و کادر فنی هم پذیرفتند. چرا پس دوباره برای ایران وزنه نزن؟ او دنبال چیست؟ مردم باید رفتارهای او را قضاوت کنند. کیانوش به کشورش پشت کرد. برای من آسان نیست پیراهن کشور دیگری را بپوشم؛ منی که پرچم مقدس کشورم را در انگلیس و فرانسه به همراه بهداد سلیمی بالا برم. برای شخص من این موضوع پذیرفتنی نیست. بعضی دوستان می‌گویند رستمی به‌دنبال جمع‌کردن قافلوں است که به نظر من موضوع معنی‌دار دارد. موضوع بعدی که کیانوش مسائل را قومیتی می‌کند، من ارادت ویژه‌ای به همه اقشار جامعه دارم. خودم ترک‌زبان هستم و ارادت ویژه‌ای به مردم باغیرت و خون‌گرم گرد دارم. انوشیروانی گفت: مردم یقین داشته باشند که سجاد انوشیروانی هم در زمان مربیگری در تیم ملی و هم زمان مدیریت فدراسیون، هیچ مشکلی با کیانوش رستمی نداشته و نخواهد داشت. اطرافیان من در فدراسیون، بهداد سلیمی، حسین ترکولی، کوروش باقری و ربیعی شاهد هستند. ما نباید به مردم دروغ بگوییم. فدراسیون همه همکاری‌ها را با کیانوش رستمی انجام داد اما او نخواست همکاری کند. من امروز یک انتقاد به او دارم؛ آقای رستمی عزیز، عاشق کشورت باش و اگر این توانایی‌ها را داری که چنین وزنه‌هایی بزنی، چرا برای کشورت وزنه نزنی؟ او تأکید کرد: کیانوش در همین سن‌وسال با جوانان رقابت می‌کرد و آنها را شکست می‌داد. آن وقت در مسابقات جهانی هم قهرمان می‌شد. اگر آن موقع ما جلوی او را گرفته بودیم و حمایت نکرده بودیم، آن وقت او می‌توانست ویدئو بگیرد و به مردم بگوید من در رکوردگیری وزنه زدم و رقیبان را شکست دادم اما فدراسیون جلوی من را گرفت و اجازه نداد به مسابقات اعزام شوم. انوشیروانی گفت: وزیر ورزش از کیانوش حمایت کرد و به او گفت که همه امکانات را در اختیارش می‌گذارند. چرا پس قبول نکرد؟ بهتر است آدرس غلط به مردم ندهیم. من مسئولیت دارم و باید پاسخ‌گو باشم. افکاری که کیانوش رستمی به وجود آورده، در جامعه پخش شده و عاقبت خوبی ندارد. مطمئنا او با این رفتارها نمی‌تواند مردم را گول بزند. من برای کیانوش احترام زیادی قائل هستم. الان هم اگر می‌تواند برای کشورش وزنه بزند، ما کاملا ملضاً و امکانات را در اختیار او قرار می‌دهیم. او در چارچوبی که خودش و کادر فنی در نظر دارند، تلاش کند، ولی برای کشور خودش افتخارآفرینی کند. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری عنوان کرد: ما حاضرم تمام برنامه‌ها برای حمایت از کیانوش رستمی را برای مردم با مدرک شفاف‌سازی کنیم. مردم باید بدانند ما علیه کیانوش رستمی نیستیم؛ چراکه درآن صورت علیه منافع کشور می‌شدیم. کیانوش رستمی در رشته‌ای فعالیت می‌کند که با رکورد تعیین تکلیف می‌شود و اگر روزی با کادر فنی هماهنگ کند و بالاتر از رقبایش وزنه بزند و آنها را پشت سر بگذارد، حتما به مسابقات اعزام می‌شود. اگر هم در مسابقات می‌تواند افتخارآفرینی کند، چه افتخاری از این بالاتر بر من و کشورم که کیانوش رستمی یا امثال او کن، این سن‌وسال هم توانایی وزنه‌زدن دارند؛ بنابراین ما آنها را حمایت می‌کنیم، اما درست نیست که دوستان به دنبال فریب‌دادن افکار عمومی باشند. وقتی وزنه‌بردار این توانایی را دارد که به تیم ملی کمک کند، ما از او حمایت کامل می‌کنیم. چرا باید به کشور دیگری برود؟ چرا کیانوش می‌گوید ما جلوی او را گرفتیم؟ درحالی‌که ما این کار را نکردیم. بزرگ‌ترین کسی که جلوی کیانوش رستمی را گرفته، خود اوست که چنین تصمیماتی می‌گیرد. برای پاندهنگی یا برای اینکه وزنه‌بردار با پیراهن کشور دیگری وزنه بزند، یک بروسه زمانی باید طی شود. من قطعاً به کیانوش رستمی اجازه نخواهم داد خارج از این بروسه زمانی برای کشور دیگری وزنه بزند، به‌این‌خاطر که او سرمایه ماست و برای ما باید افتخارآفرینی کند. این اگر خواسته‌ای غیرمنطقی است، به من بگویند تا اشتباه خودم را بپذیرم. انوشیروانی عنوان کرد: کیانوش رستمی علیه ما ادعا کرده که ما فایا هستیم، به ما ثابت کنند که چه مافیایی انجام دادیم؟ ما اگر مافیا درست کردم، چرا امثال داوودی و یوسفی نتیجه گرفتند؟ اگر حق امثال وزنه‌بردارانی مانند کیانوش رستمی را خوردم و او را نابود کردم که افراد دیگری روی کار بیایند، به من بگویند. آیا غیر از شایسته‌گزینی ما کار دیگری انجام داده‌ایم؟



عکس پیام‌رسانی، باشگاه خبرنگاران جوان

**از ممنوعیت حضور زنان تا ذوق‌زدگی ورود آنها**

# در اصفهان چه خبر است؟

می‌آفریند، اما این بار در کنار بازی خوب و غیرتمندانه، حضور پررنگ بانوان برای اولین‌بار در کشور رخ داد؛ فکر نمی‌کنم در هیچ جای جهان ۵۰ هزار نفر بانو در یک بازی فوتبال حضور پیدا کنند. بانوان سردی هوا را به گرمی علاقه‌مندان به فوتبال تبدیل کردند، این تعداد بانوی پرشور طرفدار فوتبال به صورت کامل رعایت اخلاق را داشتند و فضای مناسبی را ایجاد کرده بودند؛ انصافا فضای کرامت در ورزشگاه حاضر بود و این روز در تاریخ ورزش ایران ثبت شد. بانوان تیم محبوب خود را بدون هیچ حاشیه و بی‌احترامی تشویق کردند و تلایهدار شایسته‌بخشی، حضور عزتمندانه و خودباوری در این حرکت بودند؛ تمام چارچوب‌ها و اخلاق، نظم و قانون رعایت شد که می‌تواند برای کشور و جهان الگو باشد و برای اصفهانی‌ها مایه غرور شده».
این شور و شغف‌کی که این روزها نژد رجال سیاسی به وجود آمده در شرایطی است که هنوز هم در این شهر به زنان علاقه‌مند به فوتبال اجازه داده نمی‌شود در دیداری که تماشاگران مرد هم حضور دارند به ورزشگاه بروند. امری که البته استاندارد ابراز امیدواری کرده از این به بعد شکل بگیرد و زنان هم بتوانند در ورزشگاه در روزی که محرومیتی برای تماشاگران مرد رقم نخورده، بازی مورد علاقه‌شان را از نزدیک ببینند. فعلا تا زمانی که چنین برنامه‌ای به‌طور درست و اصولی اجرا شود و زنان اصفهانی هم از چنین ممنوعیتی خارج شوند، تغییر فضای به وجود آمده در این شهر آن‌هم در عرض کمتر از یک سال می‌تواند سوزهٔ درخوری باشد. برای روشن شدن بیشتر این مبحث می‌توان به اظهارات محمدرضا جان‌نثاری، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی وقت استاندار اصفهان رجوع کرد که دقیقاً یک سال قبل عنوان شده بود. در آن روزها جان‌نثاری در پاسخ به این پرسش که «مسئله ورود بانوان به استادیوم در اصفهان و حضور در ورزشگاه نقش جهان به کجا رسیده است؟» پاسخ مفصلی داد که با واکنش‌های متعددی روبه‌رو شد. او گفت: «برخی عقاید شخصی داریم، برخی قوانین وجود دارد و یک سری واقعیت‌ها مطرح می‌باشد، بالا‌بره باید بپذیریم برخی صحنه‌هایی که در ورزش وجود دارد، هنجار لازم را ندارد و شرایط حضور بانوان به علت احترامی که ما برای بانوان و شخصیت آنها قائلیم، مهم است. تساوی جنسیتی را قبول نداریم و پیرو عدالت جنسیتی هستیم که حکم می‌کند حضور بانوان در ورزشگاه تحت شرایط خاصی انجام شود. این



## واکنش رئیس فیفا به حضور بانوان در بازی سپاهان و پرسپولیس

رئیس فیفا از برگزاری بازی سپاهان و پرسپولیس با حضور بانوان ایراز خوشحالی کرده و ایران را نیروی درخور توجهی در فوتبال آسیا دانست. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا، با انتشار تصاویری از دیدار اخیر سپاهان و پرسپولیس که تنها با حضور بانوان ایرانی برگزار شد، اظهار کرد: از حضور حدود ۴۵ هزار زن و دختر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برای بازی لیگ برتر ایران بین سپاهان و پرسپولیس در اوایل این هفته مطلع شدم و از این موضوع بسیار خوشحالم. فیفا چند سال است در ارتباط مستمر با مقامات ایران درخصوص امکان حضور زنان و دختران در مسابقات فوتبال قرار داد و پس از دربی سال گذشته تهران بین پرسپولیس و استقلال که در آن سه هزار زن و دختر حضور داشتند، دیدار اخیر آخرین تحول به این صورت است. نمایشی درخشان از اینکه چگونه بازی ما فراگیر است و درهای آن برای لذت‌بردن همه باز است. ماایلم از همه دست‌اندرکارانی که این امکان را فراهم کردند، ازجمله مقامات محلی و همکاران ما در فدراسیون ایران به رهبری مهدی تاج، صمیمانه تشکر کنم. مشتاقانه منتظر حضور زنان و دختران بیشتر در این زمینه هستیم. فرصتی برای حضور منظم در مسابقات فوتبال در آینده. قصد من این است که به‌زودی به ایران سفر کنم تا درباره مسائل مربوط به فوتبال بیشتر‌گفت‌وگوکنیم؛ زیرا این کشور نیروی درخور توجهی در فوتبال آسیاست. مهم است که همچنان به روابط کاری مثبت و پرباری که ایجاد کرده‌ایم، ادامه دهیم.



**استقلال بالانشین را دوست نداشت**

## ورود مدعیان قهرمانی از امروز

دیروز، حاصل ۹ تقابل دو تیم، چهار پیروزی برای استقلال و پنج تساوی بوده است. همان‌طور که عنوان شد، سه روبرویی آخر دو تیم با پیروزی یک بر صفر استقلال به پایان رسیده بود که این بار خبری از برد متوالی چهارم نبود. اگرچه دیدار استقلال با آلومینیوم حساسیت خاص خودش را داشت، اما بازی‌های امروز هفته سیزدهم با حساسیت بیشتری دنبال خواهد شد؛ چراکه هر سه تیم صدرنشین تراکتور، سپاهان و پرسپولیس بازی دارند. امروز تراکتور صدرنشین از ساعت ۱۵:۳۰ به مصاف شمس‌آذر در تبریز می‌رود. آنها ابتکار عمل را در دست دارند و با کسب پیروزی می‌توانند صدرنشین بمانند. تیم رده‌دومی سپاهان نیز از ساعت ۱۶:۱۵ در سیرجان به مصاف گل‌گهر می‌رود. در نهایت در آخرین دیدار هم پرسپولیس در تهران میزبان مس رفسنجان خواهد بود؛ این بازی از ساعت ۱۷:۳۰ برگزار خواهد شد.

ورزشگاه باید راه اختصاصی برای ورود خانم‌ها داشته باشد. هرکسی یک بار به ورزشگاه رفته باشد می‌داند چه الفاظی به کار می‌رود و نباید زنان از میان این جمعیت رد شوند و باید از جای مشخصی وارد شوند. همچنین دسترسی‌ای برای اینکه کسی به آنها بی‌احترامی کند، نباشد. باید فکری برای تردد آسان نیز بشود. سؤال اولی که ما از مسئولان حوزه پرسیدیم، این بود که خانمی که تنها می‌خواهد با ماشینش به ورزشگاه بیاید، ماشینش را کجا پارک کند؟ می‌تواند مثل آقایان دو خیابان پایین‌تر پارک کند و از میان این جمعیت به ورزشگاه برود؟ پس باید پارکینگ اختصاصی برای آنها تعبیه شود. ما نمی‌پذیریم دختران ما به‌عنوان ناامیس‌مان در معرض برخی شرایط قرار گیرند. اگر شرایط نخصت برای ورود زنان به ورزشگاه آزادی در استفاده کنند، اما به شرطی که شرایطش حفظ شود. در روزه هم رعایت حضور بانوان را می‌کنند.

مسئله تساوی جنسیتی که آن روزها تبدیل به دغدغه مسئولان شده بود، در ادامه به موضوعات ریزتری هم رسید که یکی از آنها پذیرفتن این مسئله از سوی استاندار وقت بود که زنان را با اتوبوس به ورزشگاه ببرند؛ یعنی دقیقاً شبیه کاری که روزهای نخست برای ورود زنان به ورزشگاه آزادی در تهران صورت گرفته بود. معاون وقت استانداری در آن زمان گفته بود: «بنا بر هویت، احترام و شخصیتی که برای زن قائل هستیم، می‌گوییم حضور بانوان باید متناسب با این هویت و شخصیت باشد. نمی‌شود شرایط را فراهم کنیم و فقط شعار حضور بانوان را بدهیم. شعاردادن بدون فراهم‌کردن شرایط، عوام‌فریبی است. اگر شرایط برقرار شود، بله این امکان فراهم است. اصل موضوع این است و در اصفهان نیز بر سر همین مسائل کشمکش‌هایی وجود دارد و خواهش کردیم این مسیر طوری فراهم شود که برایمان گزرنای از جسارت به دختران ما داده نشود. اگر کسی ادعا می‌کند این شرایط فراهم است، بیاید و به ما هم نشان دهد و هیچ مشکلی با این موضوع نداریم.

البته با رعایت اخلاق، عفت عمومی و حیای میان زن و مرد، این نباشد که تنها بخواهیم این کار را انجام دهیم. برخی به ما پیشنهاد می‌دهند تعدادی از زنان را با اتوبوس از راهی دیگر به ورزشگاه ببریم، این هم عوام‌فریبی است. قرار است در این دولت صادقانه با مردم سخن بگوییم. مردم از مسئولان انتظار دارند وقتی اجازه حضور بانوان فراهم می‌شود، پدر یک دختر به واسطه اعتمادی که دارد، اجازه می‌دهد و فکر می‌کند همه شرایط دیده شده است. اگر توجه نکنیم، ظلم کرده‌ایم. از مسئولان ورزشی می‌خواهیم به جای حصر‌فرزند، عمل کنند و شرایط را فراهم کنند. اسکالی ندارد آقایان قدری مسیر طی کنند یا در اتوبوس باشند، ولی بانوان نسه. نباید اجازه دهیم در جامعه ما کوچک‌ترین بی‌حرمتی به زن صورت بگیرد. این فرق نگاه ماست.»

حالا یک سال پس از آن اظهارات خبرساز، از دختران اصفهانی به شیوه‌ای متفاوت در دنیا فوتبال یاد می‌شود؛ این روزها دیگر کسی ندیده مطرح‌شده‌یک سال پیش را ندارد و با درک این مورد که حتی اگر آنها در سایر بازی‌ها هم به ورزشگاه بیایند، اتفاق خاصی رخ نخواهد داد، تبدیل به سوزه‌ای شده تا مسئولان کنونی به آن افتخار کنند. البته که آوازه کار بزرگ دختران اصفهان فقط به گوش مسئولان این شهر نرسیده، بلکه اینفانتینو، رئیس فیفا نیز از آن به‌عنوان اتفاقی بزرگ و تاریخی یاد کرده که این یکی می‌تواند کمک زیادی در رشد فضای فرهنگی و فرهنگ هواداری در فوتبال ایران کند.

## منهای فوتبال

**روایت اتحادیه جهانی کشتی از اندوه بزرگ حسن یزدانی در پاریس**
اتحادیه جهانی کشتی ناکامی حسن یزدانی در کسب مدال طلای المپیک به دلیل آسیب‌دیدگی ناگهانی در فینال را اندوهی بزرگ برای او و طرفداران کشتی در ایران دانست. به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی از مصومیت ناگهانی حسن یزدانی در فینال المپیک پاریس به عنوان یکی از لحظات تلخ کشتی در المپیک نام برد. اتحادیه جهانی کشتی با بیان اینکه آسیب‌دیدگی یزدانی در فینال حساس المپیک یک ضربه و اندوه بزرگ برای او و طرفداران کشتی در ایران بود، نوشت: یزدانی مدت‌ها از ناحیه کتف مشکل داشت. او چند ماه قبل از المپیک کتف خود را جراحی کرد و سپس در مسابقات رنکینگ بوداپست مجارستان نیز خوب به نظر رسید و نشان داد یکی از مدعیان کسب مدال طلا در پاریس خواهد بود. در المپیک همه‌چیز برای یزدانی خوب پیش می‌رفت و او به فینال رسید اما لحظاتی پس از مبارزه فینال برابر رمضان‌اف، کتف یزدانی در رفت. او در مبارزه فینال چند مرتبه تایم پزشکی گرفت و نتوانست با همه توان خود کشتی بگیرد تا در نهایت با قبول شکست به دومین مدال نقره خود در دو المپیک متوالی برسد.

**با تأیید کمیته بین‌المللی پارالمپیک ورزشکار پارادومیدانی ایران ۳ سال محروم شد**
کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC)، ورزشکار پارادومیدانی ایران را به دلیل نقض قوانین دوپینگ سه سال محروم کرد. از مصطفی ماریان، ورزشکار پارادومیدانی ایران قبل از شرکت در بازی‌های پارالمپیک پاریس تست دوپینگ گرفته شده بود که در جریان بازی‌های پارالمپیک نیز به دلیل مثبت‌تست تست دوپینگ، از دهکده مسابقات خارج شده و اجازه شرکت در مسابقات به او داده نشده بود. در نمونه ادرار تست دوپینگ او، ماده ممنوعه متاسترون که در فهرست ممنوعه آژانس ضددوپینگ قرار دارد، مشخص شد و پس از محرز شدن دوپینگ ماریان از سوی آژانس جهانی ضددوپینگ، این ورزشکار از ۳۱ آگوست ۱۰ شهریور ۱۴۰۳) به مدت سه سال از شرکت در مسابقات و سایر فعالیت‌های ورزشی (به‌جز آموزش‌های مجاز ضددوپینگ با برنامه‌های توان‌بخشی) محروم شد.

### تمجد رانوکیا و تاکیناری از عملکرد طارمی مقابل اودینزه

دو بازیکن پیشین تیم‌های اینتر و یوونتوس عملکرد مهاجم ایرانی نراتزوری در بازی شب گذشته با اودینزه را مورد ارزیابی قرار دادند. به گزارش تسنیم، آندره‌آ رانوکیا که خود بین سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۲۲ در عضویت باشگاه اینتر بود و دو سال پیش هم با پیراهن مونترزا از فوتبال خداحافظی کرد، در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «ایتالیا اونو»، درباره عملکرد مهدی طارمی در برتری ۲ بر صفر اینتر مقابل اودینزه در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی ایتالیا، گفت: طارمی بازیکنی است که با وجود مشکل در مدهی بازی زنده کند. پاس کلی که طارمی داد، فوق‌العاده بود و نات‌تویچ هم حرکت خوبی انجام داد. در آخر حمله اینتر، لانوتارو مارتینس و مارکوس تورام حضور دارند که برای خودشان هیولاهایی هستند اما طارمی بازیکنی است که در جریان بازی فداکاری می‌کند می‌داند چطور خودش را آماده نگه دارد. آلسیو تاکیناری، هافبک پیشین یوونتوس هم که به عنوان کارشناس در طارمی‌لیافت دریافت نمره ۷ در این بازی را داشت.